JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON

GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Agosto del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

FRANCISCO JAVIER GOMEZ LUNA
VS
POLICIA VIAL

CHRISTIAN ISMAEL AGUIRRE RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

CRISTO JESUS MORALES HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.AADE

VS

NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL
DE MOVILIDAD

RAUL ALFREDO GUTIERREZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA
S.A. DE

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUAN MAURICIO AVILA RAMIREZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

JOSE ANTONIO RUIZ ALMANZA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JUANA MARIA MARTINEZ MONCADA
VS
SAPAL

KARLA GABRIELA PADILLA PADILLA
VS
SAPAL

0491/2023-2do

0569/2023-2do

0642/2023-2do

0900/2023-2do

0941/2023-2do

1010/2023-2do

JS-0057/2023-2do

JS-0147/2021-2do

JS-0472/2023-2do

JS-0489/2023-2do

Cumplimiento de sentencia.

Se da vista por tres dias.

Se tiene por presentando recurso.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

No ha lugar a peticion.

Se concede suspension., Admision de
demanda.

Se tiene por haciendo manifestaciones.,
Cumplimiento de sentencia.

Acuerdo del Tribunal de Justicia

Administrativa 3

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por presentando recurso.



JOSE LUIS BOLANOS CAMPOS
VS
SAPAL

MARIA TERESA ELVIA GARCIA LOPEZ
VS
SAPAL

KENIA ESMERALDA MORENO MACIAS
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

VICTOR HUGO CORONA CASTILLO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

M VICTORIA HERNANDEZ DOMINGUEZ
VS
SAPAL

JAIR HERRERO CIFUENTES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

OSCAR ENRIQUE ARELLANO ZEPEDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO RAMIREZ PEREZ
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0499/2023-2do

JS-0579/2023-2do

JS-0651/2023-2do

JS-0709/2023-2do

JS-0710/2023-2do

JS-0716/2023-2do

JS-0738/2023-2do

JS-1190/2022-2do

Se tiene por presentando recurso.

Se tienen hechas manifestaciones del
actor.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion a la ampliacion de demanda.

Requerimiento a la autoridad.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia.,
Contestacion de demanda.

Admision de demanda.

Resolucion del Tribunal de Justicia
Administrativa



