

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 31 treintaiuno de Agosto del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
FRANCISCO JAVIER GOMEZ LUNA VS POLICIA VIAL	0491/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
CHRISTIAN ISMAEL AGUIRRE RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0569/2023-2do	Se da vista por tres días.
CRISTO JESUS MORALES HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	0642/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A.D E VS NOTIFICADOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	0900/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
RAUL ALFREDO GUTIERREZ GARCIA VS POLICIA VIAL	0941/2023-2do	No ha lugar a petición.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS LA JOYA S.A. DE VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	1010/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
JUAN MAURICIO AVILA RAMIREZ VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0057/2023-2do	Se tiene por haciendo manifestaciones., Cumplimiento de sentencia.
JOSE ANTONIO RUIZ ALMANZA VS INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD	JS-0147/2021-2do	Acuerdo del Tribunal de Justicia Administrativa 3
JUANA MARIA MARTINEZ MONCADA VS SAPAL	JS-0472/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
KARLA GABRIELA PADILLA PADILLA VS SAPAL	JS-0489/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.

JOSE LUIS BOLAÑOS CAMPOS VS SAPAL	JS-0499/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
MARIA TERESA ELVIA GARCIA LOPEZ VS SAPAL	JS-0579/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del actor.
KENIA ESMERALDA MORENO MACIAS VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0651/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación a la ampliación de demanda.
VICTOR HUGO CORONA CASTILLO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0709/2023-2do	Requerimiento a la autoridad.
M VICTORIA HERNANDEZ DOMINGUEZ VS SAPAL	JS-0710/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JAIR HERRERO CIFUENTES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0716/2023-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
OSCAR ENRIQUE ARELLANO ZEPEDA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0738/2023-2do	Admisión de demanda.
FRANCISCO RAMIREZ PEREZ VS SAPAL	JS-1190/2022-2do	Resolución del Tribunal de Justicia Administrativa

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL